
Máte rádi hory? Chcete dělat 
fyzioterapii nejen vědomostmi, ale 
i srdcem? Chcete pracovat v mladém 
kolektivu, vyrazit po práci na skialpy, 
lezení po skalách nebo se jít vykoupat 
do vodopádu? 

Jestli ano, tak se přidejte do našeho týmu fyzioterapeutů, 
protože v Janských lázních máme volná místa. Setkáte se zde 
s pacienty s neurologickými, ortopedickými a dalšími 
zajímavými diagnózami. 

Máme moderní vybavení včetně robotických a vertikalizačních 
systémů a podporujeme vzdělávání. 

Nabízíme spoustu zajímavých 
zaměstnaneckých benefitů:

 5 týdnů dovolené na zotavenou + 2 dny 
dovolené po třech letech pracovního 
poměru

 týden studijního volna (studium v oboru), 
hrazené další vzdělávání v oboru

 příspěvek na penzijní připojištění  
(po 1 roce pracovního poměru)

 50% slevu do našeho aquacentra, příspěvek 
z FKSP na volnočasové aktivity.

 možnost ubytování nebo příspěvek 
na dopravu

 dále dotované stravování

 náborový příspěvek 
ve výši 80 000 Kč.

Státní léčebné lázně Janské Lázně, s. p.
Personální oddělení

 Nela Ouředníková
 +420 499 860 123
 +420 770 138 678
 nela.ourednikova@janskelazne.com

 www.janskelazne.com/kariera/

Našim cílem jsou nejen spokojení 
klienti, ale také spokojení 
zaměstnanci: 

Chceme důstojně pokračovat v léčebné tradici, která 
Janské lázně proslavila nejen v naší republice, ale 
i v zahraničí. Pokud Vás naše nabídka zaujala, neváhejte 
nás kontaktovat 

Přijmeme 
fyzioterapeuta/tku
  na dospělou/dětskou léčebnu


